
 

 

Zápis z valné hromady spolku  

TJ Klimkovice, z.s. 

ze dne 24. března 2025 

 

 

Jednání řídil:  Huspenina Tomáš – předseda TJ 

Zapisovatel:  Lyčka Lukáš 

Přítomni:   viz listina přítomných 

 

Program:  1. Zahájení  

2. Schválení programu valné hromady 

3. Volba návrhové a mandátové komise a zapisovatele 

4. Zpráva o činnosti TJ za uplynulé období 

5. Plán činnosti TJ na nadcházející období 

6. Zpráva o hospodaření   

7. Zpráva mandátové komise o členské základně 

8. Stanovení výše členských příspěvků 

9. Diskuse 

10. Usnesení  

11. Závěr 

 

 

 

 

 

 



 

 

1 Zahájení valné hromady 

Z celkového počtu 135 členů spolku je starších 15 let s právem hlasovat 86 členů spolku. 
V 18:00 hod. bylo přítomno 13 členů spolku s hlasem rozhodujícím.  

Valnou hromadu spolku (dále jen VH) TJ Klimkovice, z.s., konanou dne 24. 3. 2025 zahájil 
předseda oddílu Ing. Huspenina Tomáš.  

Předsedající přivítal všechny členy spolku a přítomné hosty. 

 

2 Schválení programu valné hromady 

Předsedající seznámil přítomné s programem valné hromady, ke kterému nikdo neměl 
připomínky a nechal hlasovat o schválení. 

Hlasování: Přítomno: 13, Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

3 Volba návrhové, mandátové komise a zapisovatele 

Předsedající podal návrh na členy návrhové, mandátové a na zapisovatele. Tyto byly navrženy 
následovně: 

• Návrhová a mandátová komise:  
předseda: Burda Tomáš, členové: Teichmann Jiří, Pokorný Karel 

• Zapisovatel: Lyčka Lukáš 

O návrhu se hlasovalo jako o celku. Navržení členové komise své funkce odsouhlasili a 
komise a zapisovatel byli následně schváleny jednomyslně všemi přítomnými na VH. 

Hlasování: Přítomno: 13, Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

4 Zpráva o činnosti TJ Klimkovice za uplynulé období 

Zprávu o činnosti spolku v uplynulém období přednesl předseda Ing. Huspenina Tomáš. 

Předseda spolku poděkoval všem hráčům, trenérům, členům výboru TJ, divákům a v 
neposlední řadě partnerům a sponzorům, za jejich přízeň a za úspěšný ročník. 

 

5 Plán činnosti TJ Klimkovice na nadcházející období 

V roce 2025 jsou do organizovaných soutěží kopané přihlášena družstva mužů, staršího 
dorostu, starších žáků, mladších žáků, starší přípravky a mladší přípravky. Oddíl Marathon 
Team se v lednu již tradičně zúčastní Jizerské 50 a v průběhu roku pak spousty dalších 
závodů na běžkařských lyžích, na kolech nebo v běhu.  

 

Mezi hlavní cíle v roce 2025 patří: 



 

 

 Zabezpečení plynulého chodu všech soutěžních fotbalových utkání; 

 Zabezpečení účasti členů Marathon Teamu na vybraných závodech; 

 Uspořádat 48. ročníku Lázeňského poháru ve Klimkovicích a oslavu 80. let kopané 

v Klimkovicích;  

 Uspořádat 8. ročník turnaje přípravek Klimkováček, memoriál Stáni Homoly 2025; 

 Realizovat investiční akci vydláždění prostoru okolo občerstvení a výstavba pergoly 

(schválená dotace cirka 1.000.000 Kč). 

 Pokračovat v jednání se ZŠ Klimkovice a MěÚ Klimkovice ohledně vybudování umělého 
osvětlení fotbalového hřiště s umělou trávou u ZŠ (nutná tréninková kapacita v zimních 
měsících); 

 Neustálou a dlouhodobou činností, podáváním žádostí o granty, dotace a dary zabezpečit 
dostatek finančních prostředků pro chod spolku v roce 2025 i letech následujících.  

 

6 Zpráva o hospodaření TJ Klimkovice za uplynulé období 

Zpráva o hospodaření, ve formě Rozboru hospodaření za období leden až prosinec 2024. 

Odhad výsledku hospodaření k 31.12.2024: 4.500,- Kč (zisk) 
 

Výnosy za období 1-12/2024: 1.732 tis.Kč 
Náklady za období 1-12/2024: 1.728 tis.Kč 
 
Kompletní a finální výsledky hospodaření za rok 2024 budou schvalovány na příští VH, 
v tomto případě se jedná jen o předběžný stav. 

 

7 Zpráva mandátové komise o členské základně 

Z celkového počtu 135 členů spolku, je přítomno na VH 13 členů a VH hromada je dle článku 
III., bodu 2.7. stanov spolku usnášeníschopná.  

 

8 Stanovení výše členských příspěvků 

Výše členských příspěvků byla stanovena následovně: 

1. Aktivní členové oddílu kopané - 2500 Kč na člena za kalendářní rok (1250 Kč / 
pololetí). 

2. Aktivní členové oddílu Marathon Teamu – 500 Kč na člena za kalendářní rok. 

3. Aktivní členové výboru TJ, trenéři a důchodci jsou od členských příspěvků 
osvobozeni.   

Členské příspěvky je nutné uhradit vždy nejpozději k 31.5. (1. pololetí) a 31.10. (2. pololetí) 
daného roku za který jsou členské příspěvky hrazeny.  

Hlasování: Přítomno: 13, Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 



 

 

9 Diskuse 

T. Huspenina: Je zajištěno navýšení zábran za oběma brankami, realizace by měla 
proběhnout do konce letních prázdnin. 

T. Huspenina: V řešení je revize napojení elektřiny k robotické sekačce. Je dopracováván PD 
k umístění vedení a k dlažbě a pergole. Musí projít schválením ZM.   

L. Lyčka: Probíhá příprava na letošní Lázeňský pohár a oslavu výročí 80. let kopané v 
Klimkovicích. V termínu 26.-27.7.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 Usnesení VH spolku TJ Klimkovice, z.s. 

Valná hromada TJ Klimkovice, z.s. konaná dne 24.03.2025: 
 

Bere na vědomí: 

• zprávu o činnosti TJ Klimkovice za uplynulé období 
• plán činnosti TJ Klimkovice na nadcházející období 
• zprávu mandátové komise o členské základně 

Schvaluje: 

• výši členských příspěvků pro aktivní členy oddílu Kopané na 2500,- Kč ročně (1250 
Kč / pololetí), pro aktivní členy oddílu Marathon Team na 500,- Kč ročně, splatné 
nejpozději k 31.5. (1. pololetí) a 31.10. (2. pololetí) daného roku za který jsou členské 
příspěvky hrazeny.   

Členové výboru TJ, trenéři a důchodci jsou od členských příspěvků osvobozeni.  

Ukládá výboru TJ Klimkovice: 

• Vytvářet podmínky pro rozvoj a chod TJ a oddílů, organizovat sportovní činnost v 
rámci sportovních a soutěžních aktivit. 

• Projednávat nejméně dvakrát ročně vývoj hospodaření. 
• Zajišťovat plnění návrhu činností projednaných v diskuzi. 

 

Ve věci vybudování zpevněné plochy a přístřešku v areálu fotbalového hřiště 

 
• Valná hromada bere na vědomí přípravu realizace výstavby zpevněné plochy a 

přístřešku v areálu fotbalového hřiště, a to v souladu s připravenou projektovou 
dokumentací. Součástí projektu je také technické napojení unimobuňky (AŤA), 
výsledkové tabule a robotické sekačky na zdroje elektřiny, vody a odpadních sítí. 
Nedílnou součástí projektu je vybudování potřebných přípojek k inženýrským sítím. 
Výstavba bude zahájena po udělení souhlasu ze strany vedení města. 
 

• Valná hromada souhlasí s tím, že veškeré vybudované konstrukce a příslušná 
technická infrastruktura budou po dokončení výstavby darovány městu. Jedná se 
zejména o přístřešek, zpevněnou plochu, přívodní kabel k robotické sekačce a 
technická napojení unimobuňky. Předání proběhne na základě darovací smlouvy. V 
této souvislosti bude vedení města předložena žádost o přijetí daru ze strany spolku. 

 

Hlasování: Přítomno: 13, Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 

V Klimkovicích 24. 03. 2025 

Podpisy členů návrhové komise 

 

 

------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 



 

 

11 Závěr 

Na závěr předsedající poděkoval všem přítomným a navrhl předběžný termín příští valné 
hromady, a to na listopad 2025. 

Přílohy:  1) Listina přítomných 

 
V Klimkovicích dne: 24. 03. 2025 
 
Zapsal: člen VV TJ Klimkovice, z.s. Bc. Lukáš Lyčka v.r. 
 
Schválil: Předseda TJ Klimkovice, z.s. Ing. Tomáš Huspenina v.r. 


